
UCHWAŁA NR XXXIX.332.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji w roku 2022. 

Na podstawie art. 7 ustęp 1 pkt 14) i art. 18 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ustęp 4a pkt 1) ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1882), Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazać w 2022 r. środki finansowe dla Policji w wysokości - 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby funkcjonariuszy Komisariatu Policji 
w Wojkowicach, przekraczający normę określoną w art. 33 ustęp 2 ustawy o Policji. 

2. Środki finansowe zostaną przekazane z dochodów własnych Miasta. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 ustęp 1 uchwały, określa odrębne 
porozumienie zawarte przez Burmistrza Miasta z Komendantem Powiatowym Policji w Będzinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C98D858-4A28-46F1-859E-1653A7B8188D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


